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Frisørloftet består av to frisører, hvor hver av disse har sitt eget enkeltmannstiltak.  

Det betyr at begge frisørene har fullstendig ansvar for smittevern. 

Allergi – Smittevern 
 

 Rengjøring av kamglass 1-2 ganger pr uke eller etter behov 

 

 Sakser og maskiner desinfiseres og tørkes av etter behov eller et par ganger pr uke 

 

 Vasking av håndduker etter hver kunde, og kapper etter behov 

 

 Desinfisere kammer, børste etc etter behov 

 

 En STORVASK årlig! 

 

 Ukentlig vasking av gulv, eller etter behov.  

 

Forebygging av legionellasmitte 
 

 Rengjøring av rørsystemer minimum 2 ganger pr. år. Minimumstemperatur 70° C. 

 

 Rengjøring av vask - sluk 

 

Rutine for blodsøl 
 

 Bruk hansker 

 

 Tørke opp blodsøl med papir (legges i plast eller pose) 

 

 Ha plaster tilgjengelig 

 

 Desinfisering av «blodsøl-stedet» 

 

 Bruk hansker hvis en har sår med blod på en hånd 

 

Allergitesting før hårfarging 
 

 Kunden får smurt farge event. på håndledd eller bak (tynn hud) La virke i 24 timer, sett over 

et plaster. Som regel vil reaksjonen komme etter kort tid.  
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Renhold – allergi – smittevern 
 

 Rene klær 

 

 Vask hendene etter hver kunde 

 

 Vær borte fra salongen i 48 timer etter siste utbrudd av farang 

 

Hårsykdom/hode 
 

 Hvis dette problemet er utenfor vårt felt, be kunden oppsøke lege 

 

Lus 
 

 Desinfisering av utstyr 

 

 Vask alt av kappe og området som kunden har vært i nærheten av 

 

 Send kunden hjem 

 

Hulltaking 
 

 Desinfisering av øret. Egen desinfiseringsserviett følger med vårt utstyr fra Blomdahl 

 

 Rene hender 

 

 Kunden må være over 16 år, eller i følge med foresatte 

 

Behandling av fargestoffer 
 

 Lagres i hyller på vegg lengst inne i salongen 

 

 16 års aldersgrense på salg av farger, eller hårfarging på salongen 

 

 Farging av hår til personer under 16 år skal godkjennes av foresatte (enten ved 

tilstedeværelse, eller kontakt mellom frisør og foresatte pr telefon) 
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Smittevern Covid-19 

For kunden 
 Kunder som er syke, eller har symptomer som kan være koronarelaterte skal ikke komme til 

time.  

 Følg generelle retningslinjer om hånd - og hostehygiene 

 Kunder som sitter i karantene eller isolasjon skal ikke komme til time 

 Ingen håndhilsing, eller annen unødig fysisk kontakt 

 Minst en meters avstand mellom kundene, mellom de ansatte og mellom ansatte og andre 

ansattes kunder i lokalene. (Kan passere hverandre) 

 Kundene skal foreta hånddesinfeksjon når de kommer og etter at behandlingen er ferdig. 

 Alle kunder vaskes i håret før hårklipp blir foretatt 

 Betaling bør fortrinnsvis skje kontaktløst med digitale betalingsløsninger. Alternativt kan 

kunder benytte betalingskort eller kontanter. Kunder og ansatte bør vaske eller sprite 

hendende etter slik berøring. 

 Drikke serveres direkte til kunden. Det bør ikke settes frem drikke for selvbetjening. 

 Kundene skal ikke bruke mobil når de er i lokalet 

 Ukeblader, aviser o.l. er ikke tilgjengelig i venteområder eller i lokalene for øvrig. 

 Munnbind – følg til enhver tid lokale og nasjonale retningslinjer 

 Gulv skal være merket med «hold avstand», synlige plakater ang smittevern skal henge lett 

synlig.  

 

For frisøren  
 Vask eller sprit hendene før og etter hver kunde. 

 Unngå å snakke der nær ansikt-til-ansikt kontakt er nødvendig 

 Desinfisering av alt utstyr mellom hver kunde 

 Håndklær vaskes etter hver kunde på 80°C 

 Kapper vaskes etter hver kunde på 60°C 

 Ved stort smittetrykk benyttes engangskapper 

 Unngå å bruke ringer, håndsmykker eller armbåndsur. Ansatte bør holde neglene kortklipte. 
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Rengjøring av dusj-slanger – forebygging legionellasmitte 

Dato/år klokkeslett Gjennomført av (signatur) 
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Rutiner for renhold 

Dato/år Håndklær Kapper Sign. 
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Storrengjøring av Salongen (minst en gang i året) 

Dato/år klokkeslett Gjennomført av (signatur) 
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Gjennomgang av Risikovurdering for frisørsalongen 

Dato/år Lest, evaluert og evt justert (sign.) 
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Gjeldende regelverk og forskrifter for frisører 
 

Forskrift om hygienekrav for frisør-, hudpleie-, tatoverings- og hulltakingsvirksomehet m.v. 

 

Covid-19-forskriften §15 

 

Begrensing av koronavirus – tiltak smittevern og hygiene for frisør og velværebransjen 

 

Veileder for Drift i virksomheter med én-til-én-kontakt som frisører, kroppspleie mv 

 

 

 

 

 

 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/1998-05-06-581
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-03-27-470/KAPITTEL_4#%C2%A715
https://arbinn.nho.no/globalassets/dokumenter-nho/apen/hms/sikkerhet-og-beredskap/nfvb-guide-smittevern-og-hygiene.pdf
https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/rad-og-informasjon-til-andre-sektorer-og-yrkesgrupper/en-til-en-frisorer-mv/?term=&h=1

